
練剣連 1401032 

平成 26年 7月 1日 
加盟団体責任者 各位 

練馬区剣道連盟 
事務局長 草 川 正 基  

練馬区剣道連盟 
剣道 初段・弐段・参段 審査会要項 

訂正のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

先にご案内いたしました、7 月 27 日開催予定の練馬区剣道連盟 剣道初段・弐段・参段

審査会要項の中で、弐段の登録料掲載金額に誤りがございました。 

新たな改訂要項一式を送付させていただきますので、要項差し替えのうえでご利用   

くださいますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

度重なる掲載金額訂正、改訂等により、加盟団体責任者、及び関係各位には多大なる   

ご迷惑をお掛けしておりますことをお詫び申し上げます。 

今後ともご指導、ご鞭撻の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 


